



Time kommune
Tenesteområde helse
og velferd

Kaja Rein Brevig

Dato: 11.10.2022
Arkiv: K3-&10
Vår ref (saksnr.): 22/935- 7
Journalpostid.: 22/51814
Dykkar ref.:

Møte : 05.10.22

Sted: Teams

Til stede : Britt Ellinor Scott, Elin Selvikvåg, Helge Dragsund, Inger Johanne F. Bø, Kari Helene B. Reinås, Sissel Hauge, Kaja.R. Brevig, Ingeborg Havsø, Camilla Flem, Eirik Viste, Ivar Halvorsen, Geir Sivertsen, Ole Tommy H. Nilsen, Randi Teigen, Sølve Braut, Cesilie A. Bjørge

Forfall : Torbjørg H. Hagestad, Geir Erik Ellefsen, Emilie Harda, Geir Lende

Referat FSU 05.10.22

Saksnr	Emne
24/22	<p>Referat fra FSU 24.08.2022 ble godkjent (Vedlegg 1)</p> <p>Godkjenning av dagens møteinnkalling. Merknad til møteinnkalling: Innkalling bør ikke sendes ut før en uke før FSU møte. Det tas til etterretning.</p> <p>Gjennomgang av referat fra SSU 23.09.2022 Referatet er ikke kommet. Det blir gjennomgått i møte 02.11.</p>
25/22	<p>Arbeid med observasjonskompetanse Presentasjon av Wenche Høgghaug fra Eigersund kommune . Presentasjon er vedlagt. (Vedlegg 2)</p> <p>Innspill fra fastlegene : Begrepene som brukes i Klin Obs Kommune er ikke noe alle fastleger er kjent med. Fastlegene bør involveres i større grad i arbeidet</p>
26/22	<p>Prosjektet «Ut før 13» SUS ønsker at dette prosjektet tas opp igjen. Presentasjon av prosjekt, v/ Siri Lerstøl, Akuttmottaket, SUS</p> <p>Konklusjoner: Kommunerepresentantene må sjekke ut med alle</p>

	<p>kommuner i clusterne sine, at de er klar for å starte opp med dette arbeidet igjen.</p> <p>Hvis noen kommuner har innvendinger/ tilbakemeldinger, så tas det i neste FSU møte.</p> <p>Det er en forutsetning for tidlig utskrivning at helseopplysninger er oppdaterte når pasientene kommer til kommunen. Hvis helseopplysninger er mangelfulle, blir det mye ekstraarbeid både i kommunene og på sykehuset.</p> <p>Tilbakemelding fra fastlegene. Det er et ønske at epikrisene for de sårbare pasientene, pasienter med sammensatte lidelser, kommer tidligere enn det som skjer i dag.</p> <p>Det blir påpekt internt fra SUS at det er et « heng» i det elektroniske systemet ift når papirene er klar fra utskrivende lege, til de faktisk blir sendt ut. Dette sjekker Sissel opp i.</p> <p>Presentasjon vedlagt. (Vedlegg 3)</p>
27/22	<p>Forankring av mandater til tjenestemodellgruppene</p> <p>Konklusjon:</p> <p>Tillegg til vedtak i saksfremlegget:</p> <p>Hvis noen får innspill fra sine kommuner/ avdelinger til mandatene, så sendes innspillene til Marianne Sund som kan systematisere tilbakemeldingene til FSU møte.</p> <p>Mail : marianne.sund@time.kommune.no</p>
28/22	<p>Forslag til årshjul FSU 2023</p> <p>Forslag vedtatt. Det sendes ut innkalling til alle møtene nå. (Vedlegg 4)</p>
29/22	<p>Orienteringssaker:</p> <p>Arbeid med revisjon av avtaler når ny veileder foreligger.</p> <p>Den nye veilederen skulle vært på høring i uke 37, den kommer nok etter uke 40.</p> <p>Det forventes retningslinjer i veilederen for hva som skal tas hensyn til i revidering av avtalene. Oppgavene/ arbeidet vil være delt opp i må, kan og skal oppgaver.</p> <p>«§6-2 pkt.12 – Konkret beskrivelse av hvordan partene sammen skal utvikle og planlegge tjenestene» - er et eksempel på en SKAL oppgave.</p> <p>FSU må vurdere hvem som skal delta i dette arbeidet. Som et obs ift erfaringer fra 2012. Alle parter må være representert i arbeidet, spesielt fastlegene. De ble ikke sterkt</p>

	nok representert forrige gang.
30/22	Eventuelt sak: Helge Dragsund forslår at Ingrid Strømsvold som er deltaker i AU, og er kommunens sekretær i SSU kan delta som medlytter i FSU. Det ble vedtatt. Hun kalles inn til alle møter

Med helsing

Marianne Sund
rådgiver

Dette brevet er elektronisk godkjent. Skal du svare på brevet, ønsker me at du gjer det elektronisk via [sikker digital innsending](#).

Vedlegg:

Referat fra FSU 24.08.2022 (1)

Utskrivelse før 13 2022 Presentasjon for samhandling

Møteplan FSU og SSU 2023

Presentasjon observasjonskompetanse FSU 05.10.22